

آقای شهردار! پول شمارا نمی خواهیم

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان اظهار کرد: سنت لازمه، مکمل ومبین قرآن است و هیچ‌گاه در تعارض با این کتاب الهی نیست؛ یکی از خطرات جدی پیش روی دنیای اسلام اعتقاد برخی روشنفکر نمایان به تکیه به قرآن است چرا که اینان معتقدند با وجود قرآن دیگر نیازی به سنت و اهل بیت (ع) نیست. آیت الله غلامعلی نعیم آبادی تصریح کرد: اعتکاف عالی ترین فرصت برای خودسازی است زیرا مراسم معنوی اعتکاف انسان را از همه جاذبه های مادی و معنوی دور می سازد تا با فراغ بال مهمان خدا شود. آیت الله نعیم آبادی تصریح کرد: فتوای همه علمای دین برپایی اعتکاف در مسجد جامع شهر است که اختصاص به یک محله یا گروه خاص نباشد. وی با بیان اینکه مسجد جامع بندرعباس بزرگترین مسجد استان است که آمادگی پذیرایی جمعیتی کثیر دارد و دولت برای ساخت آن وعده کمک پنج میلیاردی داد، افزود: تاکنون که بخشی از سازه مسجد بنا شده حدود سه میلیارد از اعتبار تخصیصی دولت وصول نشده که در اقدامی کلیت ساخت مسجد را در استان زیر سوال بردند. امام جمعه بندرعباس گفت: شهرداری و شورای شهر ما را در استان زیرسوال بردند و اعلام می کنیم همین مقدار که برای ما پاپوش درست کردند کافی است و مابقی وصول خود را نمی خواهیم.

حضرت آیت الله نعیم آبادی در آیین افتتاح مسجد صاحب الزمان (عج) روستای سراج بخش احمدی:

کار شما «سراحی‌ها» در ساخت مسجد یک الگوست

♦ صبح ساحل - گروه گزارش //

مسجد صاحب‌الزمان (عج) روستای سراج بخش احمدی حاجی‌آباد به بهره‌برداری رسید.

مهندس ابراهیم شهابی پور رئیس هیئت‌امنا ساخت مسجد و همچنین مهندس مجری طرح در آیین افتتاح مسجد حضرت صاحب‌الزمان روستای سراج؛ در خصوص مشخصات فنی ساختمان مسجد بیان داشت: این مسجد در زمینی به مساحت ۱۱۷۰ مترمربع و در زیربنای ۳۲۸ مترمربع فضای داخلی مسجد با رواق در سال ۱۳۸۷ عملیات ساختمانی

آن شروع گردید و در سال ۱۳۹۷ با احداث ۸ چشمه حمام و سرویس بهداشتی و وضوخانه در مساحت ۷۵ مترمربع فاز اول آن به پایان رسید.

وی خاطرنشان کرد: بنای این مسجد توسط هادی جعفری کارشناس ارشد معماری و فرزند شهید ابراهیم جعفری از شهدای روستا سراج طراحی گردیده و توسط اداره کل تبلیغات اسلامی استان به‌عنوان طرحی دارای سبک و با خاصه‌های معماری ایرانی و اسلامی مورد تحسین قرار گرفته است.

شهابی پور در خصوص قدمت مسجد اظهار داشت: ساختمان مسجد قدیم در سال ۱۳۵۳ توسط مرحوم عباس جعفری و سایر خیرین در متراژ ۱۰۰ مترمربع بنا گردیده بود و به دلیل عدم پاسخگویی به نیاز جمعیت فعلی احداث ساختمان جدید مسجد در اولویت اهالی روستا قرار گرفت. وی از اعضا هیئت‌امنا ساخت حاج علی و حاج غلامحسین کرمشاهپور و اسحق

جعفری و تمام کسانی که در ساخت این مسجد مشارکت داشته‌اند تشکر و قدردانی نمودند.

«اسحق جعفری» رئیس هیات امنای مسجد صاحب‌الزمان (عج) روستای سراج در آیین افتتاح مسجد حضرت صاحب‌الزمان (عج) روستای سراج با اشاره به سابقه فعالیت‌های فرهنگی اجتماعی روستای سراج، گفت: جشن بزرگ غدیر هر ساله در این روستا برگزار و حدود سه هزار نفر در این جشن اطعام می‌شوند. وی افزود: ۳۰ زوج روستای سراج نیز در جشن غدیر امسال جهیزیه دریافت کردند.

جعفری تشکیل مجمع معتمدین روستا را یکی دیگر از فعالیت‌های شاخص در روستای سراج برشمرد و عنوان کرد: اعضای این مجمع ماهیانه حق عضویت پرداخت می‌کنند که صرف انجام کارهای عام‌المنفعه در روستا می‌شود. تعزیه‌خوانی دهه اول محرم و یهن کردن سفره افطاری در ۳۰ شب ماه مبارک رمضان به‌عنوان بخش

دیگری از اقدامات شاخص در روستای سراج بخش احمدی یادکرد.

وی اظهار داشت: مسجد صاحب‌الزمان (عج) روستای سراج به سیستم سرمایشی و گرمایشی، فرش سجاده‌ای مجهز است.

محمود عوض جعفری سراحی از ریش‌سفیدان روستای سراج که به مدت ۲۰ سال رئیس شورای روستا هم بوده در خصوص نحوه‌ی تأسیس مسجد در سال ۱۳۵۳ بیان داشت: درگذشته مردم به‌صورت پراکنده در نخلستان‌ها ساکن بودند و از اواسط دهه چهل مردم در مکان فعلی روستا کم‌کم شروع به سکونت نمودند و بعد این بود که نیاز به مسجد را احساس و باهمت بزرگانی همچون عباس عسکر جعفری و مرید حیدری و سایر مردم مسجد قدیم شامل دو بخش که بخش اول فضای داخلی مسجد برای ایام سرد و بخش دوم فضای باز مسقف جلو مسجد بود که برای ایام گرم استفاده

می‌شد و در زیربنای ۱۰۰ مترمربع بنا گردید.

در آن زمان به دلیل کمبود امکانات و وسایل نقلیه کل مصالح ساختمان که شامل سنگ، خشت، آب و همچنین سقف آن از کنده و چوب خرما بوده از رودخانه و نخلستان به محل ساخت مسجد با حیوان انتقال داده می‌شد و در همان زمان مرحوم غلام عباس دهقانی ذاکر به‌عنوان متولی مسجد و مرحوم مرید حیدری به‌عنوان اذان‌گو تعیین شدند؛ و در اوایل انقلاب و با پیگیری‌های شورای روستا به‌توسط جهاد سازندگی مسجد مرمت و سقف آن به چوب و مربا تغییر کرد.

وی در پایان از آقایان علی جعفری کهور، محمد جعفری کهور، نجات دهقانی دادخدا کریمی موسی عزیز جعفری، علی‌جان گنجی پور، عوض و علی شهابی پور به‌عنوان کسانی یادکرد که در ساخت مسجد قدیم تلاش زیادی نمودند و اکنون دستشان از این دنیا کوتاه

آگهی تغییرات شرکت مینو جهان گستر بندر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۵۵۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۷۵۱۳۰۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای مسعود ناصری به شماره ملی ۳۳۸۰۲۰۷۵۱۹ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای منصور ناصری به شماره ملی ۴۷۲۳۴۴۵۲۲۶ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای علی مبارکیان پور به شماره ملی ۱۸۲۸۷۴۴۹۴۸ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق تعهد آور و بهادار شرکت به امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۴۱۶۵۲۴)

آگهی تغییرات شرکت مینو جهان گستر بندر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۵۵۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۷۵۱۳۰۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - اعضا هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای علی مبارکیان پور به شماره ملی ۱۸۲۸۷۴۴۹۴۸ آقای مسعود ناصری به شماره ملی ۳۳۸۰۲۰۷۵۱۹ آقای منصور ناصری به شماره ملی ۴۷۲۳۴۴۵۲۲۶ - خانم سهیلا رنجبر به شماره ملی ۱۲۷۰۸۸۲۷۵۹ به سمت بازرس اصلی و آقای سید مصطفی حایری به شماره ملی ۴۶۹۹۰۹۹۷۲۶ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. - روزنامه صبح ساحل جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

داره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۴۱۶۵۲۶)

آگهی تغییرات شرکت ارکین تیزرو جنوب شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۳۵۲۱ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۶۰۸۳۸ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای امیر حاجی پورتازبانی به شماره ملی ۳۳۹۲۰۷۸۶۰۳ به سمت مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره آقای حسین رمضان زاده به شماره ملی ۳۳۹۱۷۶۹۶۸۸ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای مسعود حاجی پورتازبانی به شماره ملی ۳۳۹۲۷۰۲۱۸۸ به سمت عضو هیئت مدیره آقای سجاد رمضان زاده به شماره ملی ۳۳۸۰۰۱۸۰۸۲ به سمت عضو هیئت مدیره آقای محمد حاجی پورتازبانی به شماره ملی ۳۳۸۰۰۸۵۲۷۸ به سمت عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد مالی و اوراق بهادار بانکی و قراردادهای تعهد آور شرکت و سایر نامه های اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیت مدیره وبا مهر شرکت معتبر میباشد .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۴۱۶۵۲۷)

آگهی تغییرات شرکت ارکین تیزرو جنوب شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۳۵۲۱ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۶۰۸۳۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - اعضا هیئت مدیره برای مدت نامحدود به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای امیر حاجی پورتازبانی به شماره ملی ۳۳۹۲۰۷۸۶۰۳ آقای حسین رمضان زاده به شماره ملی ۳۳۹۱۷۶۹۶۸۸ آقای مسعود حاجی پورتازبانی به شماره ملی ۳۳۹۲۷۰۲۱۸۸ آقای سجاد رمضان زاده به شماره ملی ۳۳۸۰۰۱۸۰۸۲ آقای محمد حاجی پورتازبانی به شماره ملی ۳۳۸۰۰۸۵۲۷۸ - روزنامه صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۴۱۶۵۳۰)

جدول خطی

توضیحات:

در جدول خطی مقابل اسامی قدیمی بعضی از شهرهای ایران آمده که ابتدا این اسامی داخل پرانتز را در جدول پیدا کرده بروی آنها خط بکشید پس از اتمام کار چند حرف خط نخورده باقی می ماند که از به ترتیب و پشت سرهم گذاشتن این حروف جمله ای بدست می آید که رمز جدول ما را تشکیل می دهد خطوط به اشکال افقی، عمودی، مورب و برعکس گنجانده شده .

اسامی قدیمی شهرهای ایران:

«بیبهق» نام قدیم سبزوار - «گلشن» نام قدیم طبس - «آنامیس» نام قدیم میناب-«سناباد» نام قدیم مشهد-«اشرف» نام قدیم بهشهر-«راقس» نام قدیم ری -«دزداب» نام قدیم زاهدان -«محمره» نام قدیم خرمشهر -«ترشیز» نام قدیم کاشمر -«معشور» نام قدیم ماهشهر-«گواشیر» نام قدیم کرمان-«سمنگان» نام قدیم سیرجان-«مشیز» نام قدیم بردسیر -«بیژن گرد» نام قدیم بجنورد -«اوریز» نام قدیم تبریز -«سلطان آباد» نام قدیم اراک-«صالح آباد» نام قدیم اندیمشک-«سلطانیه» نام قدیم زنجان-«محمود آباد» نام قدیم آمل-«گمبرون» نام قدیم بندرعباس-«ناصریه» نام قدیم اهواز-«گت» نام قدیم یزد-«جی» نام قدیم اصفهان .

م	ت	ا	د	ا	ب	ا	ن	ا	ط	ل	س
ح	س	م	و	م	ش	ش	ی	ز	ف	ر	ش
م	ه	م	ع	ر	م	س	ن	ا	ب	ا	د
و	ا	ر	ن	ش	ی	م	ز	ی	ش	ر	ت
د	ی	ن	م	گ	و	ژ	ا	ی	ر	د	س
ا	ا	ر	ش	ح	ا	ر	ن	د	ا	ل	س
ب	ه	ی	ق	ل	م	ن	ر	ب	ط	س	ن
ا	ی	ش	ه	ر	گ	گ	ا	ا	ب	ی	و
د	ر	ا	ی	ا	ن	ح	ن	ا	س	م	ر
گ	ص	و	ب	ژ	ل	ی	د	ق	ی	ا	ب
ت	ا	گ	ی	ا	ه	ز	ا	ی	م	ن	م
ن	ن	ب	ص	ا	د	ر	ج	س	ت	ا	گ

طراح: مهدی سنگی